АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНАНИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06 июня2022года                                                                             № 280-р
р.п.Сосновское

О направлении на рабочее совещание

В соответствии с письмом Нижегородского регионального отделения

Общественно-государственной детско-юношеской организации

«Российское движение школьников» от 26.05.2022 г№57. «О проведении

рабочего совещания с кандидатами на должность советников по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными объединениями и

муниципальныхкоординаторов Всероссийского проекта  «Навигаторы

детства 2.0»

п р и к а з ы в а ю:

1.Направить 8 июня 2022 года (г.Нижний Новгород, ул.Алексеевская, д.3)

кандидатов на должность советников по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями и муниципальныхкоординаторов

Всероссийского проекта "Навигаторы детства» Карпочеву А.В., Медведеву

А.Э., Белову Я.А., Илларионову Н.А., Абросимову М.А., Курицыну Л.Н.,

Махнову М.А. на рабочее совещание с кандидатами в Государственное

бюджетное учреждение дополнительного образования "Нижегородский

центр развития воспитания детей и молодежи "Сфера.

2.Директору МКУ ЦБО МОУ СМР (Шаброва М.Н.) выделить денежные

средства для привлеченного транспорта МБОУ ДО ДЮСШ  45 литров

(бензин)

    3.Директору МБОУ ДО ДЮСШ (Киселев А.В.) выделить автотранспорт

газель ГАЗ-32213 Т 229 ХМ 52 (водитель Кукушкин А.В.).

 4.Ответственной за расход денежных средств назначить ведущего

специалиста  управления образования Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области  Серову В.Г.

5. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Начальник управления образования                          В.Б. Хохлов

	П Р И К А З
	06 июня2022года                                                                             № 280-р
	В соответствии с письмом Нижегородского регионального отделения Общественно-государственной детско-юношеской организации